	                  Приложение № 1

к распоряжению администрации

городского округа город Воронеж


от 02.03.2016    № 127-р


КОЛИЧЕСТВО КАНДИДАТОВ 
В ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ, ВКЛЮЧАЕМЫХ В ОБЩИЙ СПИСОК ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ, ПО РАЙОНАМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ
	№

п/п
	Место постоянного проживания присяжных

заседателей на территории городского округа

город Воронеж
	Количество присяжных

заседателей

	1
	Железнодорожный район
	1500

	2
	Коминтерновский район
	2000

	3
	Ленинский район
	1500

	4
	Левобережный район
	1600

	5
	Советский район
	1900

	6
	Центральный район
	1500


Руководитель управления по работе

с обращениями граждан и документооборота                     Л.П. Шакалова
	Приложение № 2

к распоряжению администрации

городского округа город Воронеж

	от  02.03.2016   № 127-р


	Форма
СПИСКОК  КАНДИДАТОВ 
В ПРИСЯЖНЫЕ ЗАСЕДАТЕЛИ НА 2017–2020 ГОДЫ

Фамилия

Имя

Отчество

Пол

Год

рождения

Индекс

Область/район/

населенный

пункт

Улица

Дом

Корпус

Квартира

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

       Руководитель управления по работе

      с обращениями граждан и документооборота                                                                                                    Л.П. Шакалова



